２０２２年１１月吉日

お客様各位

仕様変更のご案内

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度Ｂｉｇボードスタンドの仕様を変更致しますので、下記のとおりご案内申し上げます。

今後ともご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

① 上部のプラスチックキャップの形状が変わります。

キャップの厚みが２．５ｍｍ → ６．５ｍｍに変わります。

※本体アルミフレーム上部の安全に配慮しました。

② 丸パイプＸ部材の固定ネジ（上下４個）を緩めすぎても取れ落ちないようになります。

③ 丸パイプＸ部材中心部の素材がプラスチックからアルミに変わります。

※破損しにくくなります。

従来品 変更後

④ 下部の組立パーツの固定金具が本体のアルミフレームに予めセットされています。

※組み立て時の作業効率がアップします。

★全高（上部キャップ装着時）など寸法に変更はございません。

【ご注意】

連結キャップの形状も変わりますので、従来品と変更後を連結キャップで連結することは出来ません。

２．変更対象商品

全４タイプ

（シルバー 通常タイプ、シルバー ロータイプ、ブラック 通常タイプ、ブラック ロータイプ）

３．変更時期

全４タイプとも従来品の在庫が無くなり次第、順次変更になります。

以上

【営業本部】名古屋市中区伊勢山 1-1-1 伊勢山ビル 6 階 C 号室

TEL：052-339-5370 FAX：052-339-5371

【大阪オフィス】大阪府門真市栄町 4-16-301

TEL：06-6900-3198 FAX：06-6900-3199

変更後の連結キャップ

従来品（右）と変更後（左）の上部と

変更後の連結キャップ